[OnyxPrev] Assinatura do arquivo: Mat_0002197_portaria_16-01-2018-11:46:57.pdf

Auxilio Doenca

Ato/Portaria nº 000006/2018

SAO LUIS DO QUITUNDE/ALAGOAS, em 08 de Janeiro de 2018

Dispoe sobre a concessao do beneficio de Auxilio Doenca em favor do(a) servidor(a) ALBANEIDE DA SILVA LIMA JUSTINO.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE - IPREVSLQ, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 76, inciso VIII da lei 887/2017, de 12 de julho de 2017, e em conformidade com o disposto nos termos
do artigo 16, da Lei Municipal nº 887/2017, e com base na documentação presente nos autos do Processo de IPREVSLQ  n°  000174/2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder o benefício de Auxílio Doença a(o) servidor(a) ALBANEIDE DA SILVA LIMA JUSTINO, portador(a) do RG nº 769847, SSP-AL  e do
CPF/MF nº 536.978.394-20, Em Auxilio-Doenca, no cargo AUXILIAR DE SERVIÃ‡OS GERAIS, lotado(a) no(a) AUXILIO DOENCA, com  o valor da
remuneração em conformidade com o previsto no Artigo 16, da Lei Municipal nº 887/2017, a partir de 22/12/2017, retornando às atividades em
22/01/2018.

Art. 2º - Esta Portaria terá efeitos retroativos a partir de 08 de Janeiro de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                                                                   THIAGO ROGÉRIO FIRMINO DE MENEZES
Diretor Presidente